PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

ADENDO AO EDITAL DE CADASTRAMENTO DE BLOCOS, BANDAS E

ASSEMELHADOS NO CARNAVAL DE RUA 2018

Processo Administrativo n°: 17/10/40817

Interessado: Secretaria Municipal de Cultura

O  Município  de  Campinas,  por  intermédio  da  Secretaria  Municipal  de  Cultura,

comunica aos interessados que efetuou a ALTERAÇÃO abaixo descrita:

1. ALTERAR o preâmbulo do edital, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“O Município de Campinas, por meio da Secretaria Municipal de Cultura – SECULT,

torna público que está realizando, de 15 de dezembro de 2017 a 05 de janeiro de

2018, o cadastramento de blocos, bandas e assemelhados para o Carnaval de Rua

2018, de acordo com as seguintes condições:”.

Campinas, 26 de dezembro de 2017

Claudiney Rodrigues Carrasco

Secretário Municipal de Cultura